Kesowar Chil Society Foundation

SORES

Fdocioei Kosors pr Sog e
Hoson Foundtionfor Oen Sy

European Fund for the Balkans

Bringing the Western Balkans closer to the European Union

“BASHKEPUNIMI NDERMJET SHOQERISE CIVILE DHE QEVERISE NE

PROCESIN E INTEGRIMIT EUROPIAN”

21 Tetor, 2010 (E Enjte)

Vendi: Qendra Informative dhe Kulturore e Bashkimit Europian (Prishtiné)

14:00

14:30 - 14:45

14:45 - 15:00

15:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00

Regjistrimi i pjesémarrésve

Fjalét Hyrése

Venera Hajrullahu DE, Fondacioni Kosovar pér Shogéri Civile (KCSF)
Besim Beqaj — Ministér, Ministria e Integrimit Europian, Kosové
[liriana Kaganiku, Fondacioni i Kosovés pér Shogéri té Hapur (KFOS)

Prezentimi i Punimit — Taulant Hoxha dhe Fatmir Curri (KCSF)

Pérvojat e vendeve té rajonit dhe diskutime

Saso Klekovski 20’ - Pérvoja e Magedonisé
Igor Vidacak 20" - Pérvoja e Kroacisé
Daliborka Uljarevic 20" - Pérvoja e Malit té Zi

Konkludimet nga z. Besim Begaj (MIE) dhe znj. Venera Hajrullahu (KCSF)

Koktej i ofruar nga Ministria e Integrimit Europian
Shénimi i iniciativés pér bashképunim mes MIE dhe shoqérisé civile né
Kosové



